Terça-feira, 21 de janeiro de 2025 às 10:36, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6800308: RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DOS

PLANOS DE GESTÃO ESCOLAR E TÍTULOS EDITAL Nº

046/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Treze de Maio

MUNICÍPIO

Treze de Maio

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6800308

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6800308

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio

RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DOS PLANOS DE GESTÃO
ESCOLAR E TÍTULOS

Edital nº 046/2024 – Processo de Seleção ao Cargo de Diretor(a) de
Escola e Diretor Adjunto do município de Treze de Maio.

MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO/SC, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o n° 82.928.672/0001-26,  com sede administrativa na
Avenida Sete de Setembro, 20, Centro, neste ato representado pelo Prefeito
JAILSO BARDINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei torna
público o Resultado Preliminar de Avaliação dos Planos de Gestão Escolar
e Títulos do Processo de Seleção ao Cargo de Diretor(a) de Escola e Diretor
Adjunto do município de Treze de Maio.

CANDIDATO (A) UNIDADEDE ENSINO SITUAÇÃO

Mariane Fragnani De Pieri
CEI Professor Antônio

Bardini e CEI Cantinho da Alegria Aprovado

Daniela Marcon Botega Salvan CEI Luíza Guarezi Aprovado

Milena De Pieri Bez Fontana CEI Primeiros Passos
Aprovado

Ariane Adília Nicolau da Silva

CEI Tia Raquel

Aprovado

Rosimere Pedro Vieira Não apresentou o PGE

Marijane Borati Frasson CEM Professora Nair Formentin
Silva

Aprovado

Rosimere Pedro Vieira CEI Gente Miúda Aprovado

Michele Giraldi Magagnin Bez
Fontana

NME Giácomo Bez Fontana Aprovado

Eleusa Vitorassi Margotti NME João Sartor Aprovado

O prazo para recurso do Resultado Preliminar será até às 23h59min do dia
22/01/2025 pelo e-mail: educacao@trezedemaio.sc.gov.br

Treze de Maio/SC, 21de janeiro de 2025.

Comissão Municipal do Processo de Seleção ao Cargo de Diretor(a) de Escola e
Diretor Adjunto do Município de Treze de Maio.

		2025-01-21T13:36:58+0000